## 东莞宜安科技股份有限公司

## 关于部分募集资金续存为定期存款和通知存款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、部分募集资金续存为定期存款和通知存款的基本情况

根据公司与中国工商银行股份有限公司东莞清溪支行、安信证券股份有限公 司签订的《募集资金三方监管协议》的约定,结合募集资金实际使用情况,公司 已将部分募集资金续存为定期存款和通知存款并通知了安信证券股份有限公司, 具体情况如下:

(一)公司已在中国工商银行股份有限公司东莞清溪支行开设募集资金专项 账户,账号为2010028929208888888。该专户仅用于公司轻合金精密压铸件产业 化项目,不得用作其他用途。其中部分募集资金续存为定期存款和通知存款的情 况为:

存单号	存入日期	存入金额(万元)	存期	利率 (%)	起息日	到期日
粤 B00033704	2014-11-21	1,000	三个月	2.850000	2014-11-21	2015-02-21
粤 B00033705	2014-11-21	1,000	七天通	1. 485000	2014-11-21	七天通知存款
			知存款			

## 二、上述以定期存款和通知存款方式存放的募集资金的管理

- (一)公司承诺上述定期存款和通知存款到期后将及时转入《募集资金三方 监管协议》规定的募集资金专户进行管理或以相同方式续存、公司同时承诺续存 均从募集资金专项账户中经过,并通知安信证券股份有限公司。
  - (二)公司不得对以定期存款和通知存款方式存放的募集资金设定质押。
- (三)公司上述定期存款和通知存款账户不得直接支取资金,也不得向《募 集资金三方监管协议》中规定的募集资金专户之外的其他账户划转资金。公司如

需支取资金,上述定期存款和通知存款必须转入募集资金专户,并及时通知安信证券股份有限公司。

(四)公司将在部分募集资金续存为定期存款和通知存款后及时履行信息披露义务。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司 董事会 2014年11月24日